
하남 숯불 구이
5년된 미네랄 천연소금으로
고기의 참맛을 느껴보세요.

SUN - THURS 11:30 - 10:30
FRI & SAT 11:30 - 12:00

201.482.8066
445 GRAND AVE. PALISADES PARK, NJ 07650

하남 숯불 구이
5년된 미네랄 천연소금으로
고기의 참맛을 느껴보세요.



에피타이저

돼지고기

해물파전  Seafood Pancake

김치전  Kimchi Pancake

굴전  Oyster Pancake

잡채  Stir-Fried Glass Noodle

19.99

19.99

19.99

25.99

APPETIZER

PORK

PORK COMBO 84.99 (FOR TWO)   159.99 (FOR FOUR)

흑돼지 오겹살 + 흑돼지 항정살 + 흑돼지 목살
(Fresh Pork Belly + Pork Jowl + Pork Blade Shoulder)

34.99

34.99

32.99

통생삼겹살 (스페셜)
Premium Fresh Pork Belly

흑돼지 생 오겹살
Fresh Five Layer Black Pork Belly

흑돼지 생 목살
Fresh Pork Blade Shoulder

34.99

34.99

29.99

흑돼지 생 항정살
Fresh Pork Jowl

돼지 양념갈비
Marinated Pork Ribs

돼지 껍데기
Pork Rind

1

2
흑돼지 오겹살 + 흑돼지 항정살 + 돼지양념갈비
(Fresh Pork Belly + Pork Jowl + Marinated Pork Ribs)

콤보 메뉴에는 김치찌개 또는 된장찌개, 계란찜이 함께 제공됩니다.
Combo includes Kimchi Stew or Soybean Paste Stew with Steamed Egg

PICK
ONE



소고기 BEEF

BEEF COMBO 109.99 (FOR TWO)   209.99 (FOR FOUR)

프라임 블랭 앵거스 (생갈비 or 양념) +  눈꽃살 + 와규차돌박이
(Prime Black Angus Beef Ribs (Fresh or Marinated) + Boneless Fresh 
Beef Chunk Short Ribs + Wagyu Beed Brisket)

49.99

49.99

44.99

44.99

프라임 생 눈꽃살
Prime Black Angus Grade Beef Loin

프라임 생 눈꽃살 주물럭
Prime Marinated Beef Chuck Short Ribs

프라임 블랙 앵거스 생갈비
Prime Black Angus Beef Ribs

프라임 블랙 앵거스 양념갈비
Prime Black Angus Marinated Beef Ribs

49.99

32.99

59.99

프라임 블랙 앵거스 꽃등심
Prime Black Angus Beef Loin

우설 (소혀) 구이
Cow Tongue

드라이에이징 스테이크
Prime Beef Dry Aging Steak

1

2
프라임 블랭 앵거스 (생갈비 or 양념) + 꽃등심 + 와규부채살
(Prime Black Angus Beef Ribs (Fresh or Marinated) + Prime Grade
Beef Loin + Wagyu Beed Chuck Flap Tail)

콤보 메뉴에는 김치찌개 또는 된장찌개, 계란찜이 함께 제공됩니다.
Combo includes Kimchi Stew or Soybean Paste Stew with Steamed Egg

PICK
ONE

FOR
TWO

프라임 눈꽃살 + 흑돼지 오겹살 + 와규 차돌 + 흑돼지 항정살 + 냉면 2
(Prime Grade Beef Loin + Five Layer Black Pork Belly + Wagyu
Beef Brisket + Pork Jowl + 2 Cold Noodles)

BEEF + PORK + 냉면 콤보   $149.99



고베 스페셜 KOBE BEEF

59.99

59.99

49.99

고베 와규 생 눈꽃살
Kobe Wagyu Snowflake Fresh Chuck 
Short Ribs 

고베 와규 생 눈꽃살 양념
Marinated Kobe Wagyu Snowflake Fresh 
Chuck Short Ribs 

고베 와규 안창살
Kobe Wagyu Outside Skirt

39.99

34.99

24.99

고베 와규 차돌박이
Kobe Wagyu Beef Brisket

고베 와규 생 우겹살
Fresh Kobe Wagyu Beef

고베 와규 육회
Kobe Wagyu Beef Tartare

FOR
TWO

KOBE WAGYU COMBO  $179.99

와규 생눈꽃살 + 와규 안창살 + 와규 우삼겹 + 와규 차돌박이
(Beef Chuck Short Abs + Wagyu Outside Skirt + Wagyu Beef +
Wagyu Beef Brisket)

구이 스페셜 GRILL SPECIAL

29.99

29.99

29.99

79.99

곱창구이
Grilled Beef Tripe

막창구이
Grilled Beef Entrails

대창구이
Grilled Beef Large Tripe

모듬구이 (대창/막창/곱창)
Assorted Tripe (All Three)           

44.99민물 장어 숯불구이
Grilled Charcoal Eel



식사류 MAIN

14.99

14.99

14.99

18.99

17.99

22.99

16.99

15.99

15.99

17.99

14.99

16.99

17.99

16.99

하남 물냉면 / 비빔냉면
Cold Noodle / Spicy Cold Noodle 

김치찌개
Kimchi Soup 

된장찌개
Soy Bean Paste Soup

왕 갈비탕 (매운맛 / 보통맛)
Beef Short Rib Soup (Reg / Spicy)

육개장
Spicy Beef Soup

뚝배기 불고기
Bulgogi Stew in a Hot Stone Pot

순대국
Blood Sausage Soup

굴순두부
Soft Tofu Soup with Oyster 

차돌 순두부
Soft Tofu Soup with Beef Brisket 

소고기 따로 국밥
Beef Soup

떡국
Rice Cake Soup

떡만두국
Rice Cake Soup with Dumpling 

황태 해장국
Bean Sprout and Dried Pollack Soup

부대찌개
Korean Army Soup

17.99

16.99

19.99

15.99

18.99

23.99

굴해장국
Oyster Soup

선지해장국
Ox Solid Blood Soup

도가니탕
Beef Cartilage Soup

차돌된장찌개
Soy Bean Paste Soup with Beef Bristket 

우거지 갈비탕
Beef Rib Soup with Napa Cabbage

제육볶음 백반
Stir-Fried Spicy Pork Set

24.99

22.99

22.99

22.99

갈비 돌판덮밥
Short Rib Stone Pot

제육 돌판덮밥
Stir-Fried Spicy Pork Stone Pot 

치즈 삼겹 돌판 덮밥
Pork Belly Stone Pot with Cheese

오징어 돌판덮밥
Squid Stone Pot 

돌판 덮밥 STONE 
POT



24.99

24.99

25.99

29.99

고등어구이 + 된장찌개
Grilled Mackerel + Soy Bean Paste Soup

오징어 철판 볶음
Stir-Fried Squid

즉석잡채볶음
Stir-Fried Glass Noodle

양념갈비 + 냉면
Marinated Beef Ribs + Cold Noodle

볶음류 찜류

21.99

21.99

22.99

24.99

묵은지 돼지갈비찜
Braised Pork Ribs with Aged Kimchi

묵은지 고등어찜
 Braised Mackerel with Aged Kimchi

갈치조림
Braised Cutlassfish in Spicy Sauce

갈치구이 + 된장찌개
Grilled Cutlassfish + Soybean Paste Soup

LUNCH SPECIAL MON-FRI  11:30AM TO 3:30PM

2+1

15.99

15.99

16.99

서리태 콩국수
Black Bean Soy Milk Noodle 

열무비빔국수
Young Radish Spicy Mixed Noodle

열무비빔냉면
Young Radish Spicy Cold Noodle

16.99

17.99
 

24.99

열무비빔 물냉면
Young Radish Cold Noodle 

열무비빔 회냉면
Young Radish Spicy Cold Noodle 
with Raw Fish

삼계탕
Ginseng Chicken Soup

1번 또는 2번 메뉴를 2인분 주문하시면, 1인분 추가 서비스 또는 소주 1병을 드립니다.
Order 2 servings of Menu #1 or #2 and get 1 extra serving or a bottle of soju for free�

1. 삼겹살 (2인분)  Pork Belly (2)

2. 돼지 양념갈비 (2인분)  Marinated Pork Ribs (2)

$69.98

여름 특선  SUMMER SPECIAL
JUN-
AUG


