# 하남 숯불 구이

5년된 미네랄 천연소금으로 고기의 참맛을 느껴보세요.

201.482.8066 445 GRAND AVE PALISADES PARK N.J 07650

SUN - THURS 11:30 - 10:30 FRI & SAT 11:30 - 12:00

# 에피타이저

**APPETIZER** 



해물파전 Seafood Pancake	19.99
김치전 Kimchi Pancake	19.99
굴전 Oyster Pancake	19.99
잡채 Stir-Fried Glass Noodle	25.99

돼지고기			PORK	
	통생삼겹살 (스페셜) Premium Fresh Pork Belly	34.99	흑돼지 생 항정살 Fresh Pork Jowl	34.99
	흑돼지 생 오겹살 Fresh Five Layer Black Pork E	34.99 Belly	돼지 양념갈비 Marinated Pork Ribs	34.99
	흑돼지 생 목살 Fresh Pork Blade Shoulder	32.99	돼지 껍데기 Pork Rind	29.99

PICK ONE

### PORK COMBO

84.99 (FOR TWO) 159.99 (FOR FOUR)

- 흑돼지 오겹살 + 흑돼지 항정살 + 흑돼지 목살(Fresh Pork Belly + Pork Jowl + Pork Blade Shoulder)
- 흑돼지 오겹살 + 흑돼지 항정살 + 돼지양념갈비(Fresh Pork Belly + Pork Jowl + Marinated Pork Ribs)

콤보 메뉴에는 김치찌개 또는 된장찌개, 계란찜이 함께 제공됩니다. Combo includes Kimchi Stew or Soybean Paste Stew with Steamed Egg **소**고기

**BEEF** 

프라임 생 눈꽃살	49.99	프라임 블랙 앵거스 꽃등심	49.99
Prime Black Angus Grade Beef L	oin	Prime Black Angus Beef Loin	
프라임 생 눈꽃살 주물럭	49.99	우설 (소혀) 구이	32.99
Prime Marinated Beef Chuck Sho	ort Ribs	Cow Tongue	
프라임 블랙 앵거스 생갈비 Prime Black Angus Beef Ribs	44.99	드라이에이징 스테이크 Prime Beef Dry Aging Steak	59.99
프라임 블랙 앵거스 양념갈비 Prime Black Angus Marinated Be	<b>44.99</b> ef Ribs		

PICK ONE

#### BEEF COMBO

109.99 (FOR TWO) 209.99 (FOR FOUR)

- 프라임 블랭 앵거스 (생갈비 or 양념) + 눈꽃살 + 와규차돌박이 (Prime Black Angus Beef Ribs (Fresh or Marinated) + Boneless Fresh Beef Chunk Short Ribs + Wagyu Beed Brisket)
- 프라임 블랭 앵거스 (생갈비 or 양념) + 꽃등심 + 와규부채살 (Prime Black Angus Beef Ribs (Fresh or Marinated) + Prime Grade Beef Loin + Wagyu Beed Chuck Flap Tail)

콤보 메뉴에는 김치찌개 또는 된장찌개, 계란찜이 함께 제공됩니다. Combo includes Kimchi Stew or Soybean Paste Stew with Steamed Egg

BEEF + PORK + 냉면 콤보 \$149.99





<mark>프라임 눈꽃살 + 흑돼지 오겹살 + 와규 차돌 + 흑돼지 항정살 + 냉면 2</mark> (Prime Grade Beef Loin + Five Layer Black Pork Belly + Wagyu Beef Brisket + Pork Jowl + 2 Cold Noodles)

# 고베 스페셜

KOBE BEEF

고베 와규 생 눈꽃살	59.99	고베 와규 차돌박이	39.99
Kobe Wagyu Snowflake Fresh Short Ribs	Chuck	Kobe Wagyu Beef Brisket	
		고베 와규 생 우겹살	34.99
고베 와규 생 눈꽃살 양념	59.99	Fresh Kobe Wagyu Beef	
Marinated Kobe Wagyu Snowf Chuck Short Ribs	iake Fresh	·	
고베 와규 안창살	49.99	고베 와규 육회 Kobe Wagyu Beef Tartare	24.99
Kobe Waavu Outside Skirt			

FOR TWO

### KOBE WAGYU COMBO \$179.99



와규 생눈꽃살 + 와규 안창살 + 와규 우삼겹 + 와규 차돌박이 (Beef Chuck Short Abs + Wagyu Outside Skirt + Wagyu Beef + Wagyu Beef Brisket)

# 구이 스페셜

GRILL SPECIAL

44.99

곱창구이 Grilled Beef Tripe	29.99	
막창구이 Grilled Beef Entrails	29.99	
대창구이 Grilled Beef Large Tripe	29.99	
모듬구이 (대창/막창/곱창) Assorted Tripe (All Three)	79.99	민물 장어 숯불구이 Grilled Charcoal Eel

# 식사류

하남 물냉면 / 비빔냉면 ——— Cold Noodle / Spicy Cold Noodle	14.99
김치찌개Kimchi Soup	14.99
된장찌개 —————— Soy Bean Paste Soup	14.99
왕 갈비탕 (매운맛 / 보통맛) —— Beef Short Rib Soup (Reg / Spicy)	18.99
육개장 —————Spicy Beef Soup	17.99
뚝배기 불고기Bulgogi Stew in a Hot Stone Pot	22.99
순대국 Blood Sausage Soup	16.99
굴순두부	15.99
차돌 순두부	15.99
소고기 따로 국밥Beef Soup	17.99
떡국	14.99
떡만두국	16.99
황태 해장국Bean Sprout and Dried Pollack Sou	17.99 <sup>up</sup>
부대찌개 Korean Army Soup	16.99

굴해장국 Oyster Soup	17.99
선지해장국Ox Solid Blood Soup	16.99
도가니탕 ———Beef Cartilage Soup	19.99
차돌된장찌개	
우거지 갈비탕 ————Beef Rib Soup with Napa Cabbage	
제육볶음 백반Stir-Fried Spicy Pork Set	23.99



## 돌판 덮밥

#### STONE POT

갈비 돌판덮밥 Short Rib Stone Pot	24.99
제육 돌판덮밥	22.99
Stir-Fried Spicy Pork Stone	e Pot
치즈 삼겹 돌판 덮밥	22.99
Pork Belly Stone Pot with C	Cheese
오징어 돌판덮밥 Squid Stone Pot	22.99

## 볶음류

## 쬠류

고등어구이 + 된장찌개	24.99	묵은지 돼지갈비찜	21.99
Grilled Mackerel + Soy Bean Past	te Soup	Braised Pork Ribs with Aged Kimo	chi
오징어 철판 볶음	24.99	묵은지 고등어찜	21.99
Stir-Fried Squid		Braised Mackerel with Aged Kimo	chi
즉석잡채볶음	25.99	갈치조림	22.99
Stir-Fried Glass Noodle		Braised Cutlassfish in Spicy Sauc	e
양념갈비 + 냉면	29.99	갈치구이 + 된장찌개	24.99
Marinated Beef Ribs + Cold Nood	dle	Grilled Cutlassfish + Soybean Pa	ste Soup

2+1

### **LUNCH SPECIAL**

MON-FRI 11:30 AM TO 3:30 PM

- 1. 삼겹살 (2인분) Pork Belly (2)
- 2. 돼지 양념갈비 (2인분) Marinated Pork Ribs (2)

1번 또는 2번 메뉴를 **2인분** 주문하시면, **1인분 추가** 서비스 또는 **소주 1병**을 드립니다. Order 2 servings of Menu #1 or #2 and get 1 extra serving or a bottle of soju for free

\$69.98

## 여름 특선 SUMMER SPECIAL

JUN-AUG

서리태 콩국수 Black Bean Soy Milk Noodle	15.99	열무비빔 물냉면 Young Radish Cold Noodle	16.99
열무비빔국수 Young Radish Spicy Mixed	15.99 Noodle	열무비빔 회냉면 Young Radish Spicy Cold Noodle with Raw Fish	17.99
열무비빔냉면 Young Radish Spicy Cold N	16.99 oodle	삼계탕	24.99

Ginseng Chicken Soup